

**Reconstructia instalatiilor de
epurare a canalizarii din or.****Cricova etapa II**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-4**Echipament electric de forta si iluminat. Blocul statiei de epurare. marca EE**

Valoarea de deviz 247 099,10 lei

Intocmit in prețuri curente 30.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. capitolul1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	5,0400	76,69	386,50
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	5,0400	56,93	286,93
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	5,0000	14,42	72,08
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	5,0000	15,16	75,81
		<i>Total</i>	lei			821,32
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			188,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			0,71
		<i>Total</i>				1 010,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			146,47

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	6 %			69,40
		<i>Total</i>				1 225,99
		Total capitolul1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 225,99 783,71
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 PPD	buc	1,0000	4 615,88	4 615,88
6	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	22 680,60	22 680,60
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	2,0000	18 604,11	37 208,22
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,0000	2 277,07	6 831,20
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 TI	buc	1,0000	4 520,24	4 520,24
10	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,0000	22 680,60	22 680,60
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,0000	2 277,07	6 831,20
12	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,0000	109,80	109,80
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	2 277,07	2 277,07
14	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,1600	26 566,19	4 250,59

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0200	18 679,00	373,58
16	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0600	2 857,67	171,46
17	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	3 111,00	31,11
18	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	3 077,00	30,77
19	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	15,0000	88,69	1 330,29
20	10-06-037-09	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 500x500	buc	1,0000	182,79	182,79
21	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,2000	8 207,29	9 848,75
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,0500	6 422,60	321,13
23	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	1,2500	454,38	567,98
24	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	2,5000	222,30	555,75
25	08-02-146-4	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,1700	6 303,71	1 071,63
26	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ²	100 m	0,5700	13 690,21	7 803,42
27	08-02-152-13	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor	100 buc	0,2400	2 835,92	680,62

1	2	3	4	5	6	7
		inglobate, masa pina la: 1 kg				
28	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg	100 buc	0,1000	3 566,30	356,63
29	08-02-160-1	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm ²	buc	4,0000	202,89	811,56
30	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,2700	2 364,07	638,30
31	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,1500	3 952,80	592,92
32	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm l=3m	10 buc	0,3000	2 161,37	648,41
33	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,1400	3 003,14	420,44
34	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0100	1 174 581,00	11 745,81
35	3370007	Cutie de transformati cobaritori ЯТП-0.25-220/12V	buc	1,0000	545,83	545,83
36	33400031	Corp de iluminat ПВЛМ-2x36	buc	16,0000	128,35	2 053,60
37	33400032	Corp de iluminat, lampa cu incandescenta art.135	buc	2,0000	60,00	120,00
38	33400011	Lampi luminiscente ЛБ36	buc	32,0000	28,22	903,04
39	33400030	Demaror 80C-220	buc	32,0000	6,90	220,80
40	33400150	Bec incadescent Б-60 Вт E27 Руч. Свет	buc	2,0000	3,50	7,00
41	3332023-31	Cablu BBГ 5x50mm ²	m	17,0000	405,00	6 885,00
42	3332023-3	Cablu BBГ 3x4mm ²	m	9,0000	30,00	270,00
43	3332023-1	Cablu BBГ 3x1,5mm ²	m	27,0000	11,00	297,00
44	3332023-2	Cablu BBГ 3x2,5mm ²	m	16,0000	17,10	273,60

1	2	3	4	5	6	7
45	3332025-1	Cablu BБГ-II 2x1,5mm2	m	5,0000	8,20	41,00
46	3331017-4	Conductor ПБ1 1,5mm2	m	375,0000	2,95	1 106,25
47	4440004	Teava din otel D=20mm	m	120,0000	7,25	870,00
48	335000520	Profil de montare K110	buc	10,0000	43,00	430,00
49	335000504	Profil de montare K101	buc	12,0000	52,00	624,00
50	3360009-113	Intrerupator cu o clapa de perete	buc	6,0000	20,00	120,00
51	3360009-133	Intrerupator cu 2 clape de perete	buc	1,0000	27,10	27,10
52	3370008-1	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100	buc	15,0000	5,25	78,75
53	33700027	Cutie de ramificatie Y614Y2	buc	2,0000	6,50	13,00
54	333510004	Manson terminal ПKBэ-2	buc	4,0000	9,50	38,00
55	33700032	Cutie metalica K654Y2 400x200x400	buc	1,0000	335,67	335,67
56	3360009-111	Priza de fisa de perete	buc	1,0000	45,30	45,30
57	335000506	Cirlig pentru corpuri de iluminat Y625YXJ4	buc	32,0000	21,35	683,20
58	1011786	Lac de bitum	t	0,0020	21 580,00	43,16
59	44400072-11	Furtun metalic P3-II-X Dy=20mm	m	120,0000	9,30	1 116,00
		<i>Total</i>	lei			167 336,05
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 670,30
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			9 817,14
		<i>Total</i>				179 823,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			8 455,94
		<i>Beneficiu</i>	6 %			11 296,77
		<i>Total</i>				199 576,20
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				199 576,20 11 126,24
		3. capitolul 3. Utilaj				
60	338000215	Dulap metalic ПМП-5-0-74 Y2 IP54 dim 1000x650x285, firma	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00

1	2	3	4	5	6	7
		ИЭК (PPD)				
61	5551011-8	Intrerupator de sarcina BP32-35B 250A 2 dir.	buc	1,0000	675,32	675,32
62	5550211-9	Intrerupator automat cu 3 pol, 125A, BA88-32/3/125	buc	2,0000	885,09	1 770,18
63	5550236- 11	Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,0000	24,50	24,50
64	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	2,0000	24,50	49,00
65	555000073 -5	Mira de montare, latimea 35mm	buc	1,0000	19,10	19,10
66	5554002- 17	Izolator SM25 H24xD25xM6mm	buc	4,0000	9,50	38,00
67	555000073 -5	Bara nul N8x12mm tip 14x2 YNN21-14-100	buc	2,0000	37,67	75,34
68	55500087- 29	dulap de distributie ЦРН-12з -0 74 Y2IP54, 240x330x120	buc	1,0000	612,30	612,30
69	555- 100026	Intrerupator BH32/1/16, 16A	buc	1,0000	25,35	25,35
70	5550236- 11	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	3,0000	25,50	76,50
71	5550259-8	Intrerupator automat АП50Б- 3MT-10 IH 4A	buc	1,0000	87,50	87,50
		<i>Total</i>	lei			5 053,09
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			60,64
		<i>Total</i>				5 113,73
		Total capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				5 113,73

		Total	lei			205 915,92
		TVA	20 %			41 183,18
		Total deviz: Inclusiv salariu				247 099,10

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia instalatiilor de epurare a canalizarii din or.

Formular Nr.3

Cricova etapa II

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-4

Echipament electric de forta si iluminat. Blocul statiei de epurare. marca EE

Valoarea de deviz 247 099,10 lei

Intocmit in prețuri curente 30.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	192,9635	57,66	11 126,24
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
3.	7137010011500	Electrician	h-om	0,6048	57,66	34,87
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,9872	57,66	633,52
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
		Total manopera				11 909,95

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0032	20 000,00	64,00
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	42 200,00	8,44
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0005	3 000,00	1,50
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0000	0,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0027	17 300,00	46,71
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0003	15 000,00	4,50
7.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0040	16 600,00	66,40
8.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0018	1 500,00	2,70
9.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	0,00	0,00
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0004	42 200,00	16,88
11.	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,0006	40 000,00	24,00
12.	10116130	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0138	16 600,00	229,08
13.	101161301	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0129	16 600,00	214,14
14.	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0243	16 600,00	403,38
15.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0011	16 600,00	18,26

16.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0017	16 600,00	28,22
17.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0089	18 300,00	162,87
18.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0020	15 200,00	30,40
19.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0016	21 300,00	34,08
20.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,5152	40,00	180,61
21.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0310	80,00	2,48
22.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7350	42 400,00	115 964,00
23.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	33,4390	12,50	417,99
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,7382	123,00	336,80
25.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0080	165,00	1,32
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	33,4390	25,00	835,97
27.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1340	21,30	2,85
28.	1019852	Vopsea	kg	2,5650	41,00	105,17
29.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,5000	32,00	16,00
30.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,7800	250,00	195,00
31.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0002	41 000,00	8,20
32.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	210,00	1,05
33.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0230	23 500,00	540,50
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,1000	3,50	3,85
35.	35	Cutie de transformatori cobaritori ЯТП-0.25-220/12V	buc	1,0000	545,83	545,83
36.	36	Corp de iluminat ПБЖМ-2x36	buc	16,0000	128,35	2 053,60
37.	37	Corp de iluminat, lampa cu incandescenta art.135	buc	2,0000	60,00	120,00
38.	38	Lampi luminescente ЛБ36	buc	32,0000	28,22	903,04
39.	39	Demaror 80C-220	buc	32,0000	6,90	220,80
40.	40	Bec incandescent Б-60 Вт E27 Рус. Свет	buc	2,0000	3,50	7,00
41.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0015	280,00	0,42
42.	41	Cablu BBГ 5x50mm2	m	17,0000	405,00	6 885,00
43.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5040	10,00	5,04
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	10,00	0,25
45.	42	Cablu BBГ 3x4mm2	m	9,0000	30,00	270,00
46.	43	Cablu BBГ 3x1,5mm2	m	27,0000	11,00	297,00
47.	44	Cablu BBГ 3x2,5mm2	m	16,0000	17,10	273,60
48.	45	Cablu BBГ-П 2x1,5mm2	m	5,0000	8,20	41,00
49.	46	Conductor ПБ1 1,5mm2	m	375,0000	2,95	1 106,25
50.	47	Teava din otel D=20mm	m	120,0000	7,25	870,00
51.	48	Profil de montare K110	buc	10,0000	43,00	430,00
52.	49	Profil de montare K101	buc	12,0000	52,00	624,00
53.	5	Masa utilajului	t	0,0685	25,80	1,76
54.	50	Intreupator cu o clapa de perete	buc	6,0000	20,00	120,00
55.	5009030	Flanse	10 buc	1,2240	25,00	30,60
56.	5009031	Scoabe	10 buc	16,2050	18,50	299,78
57.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,7897	10,00	17,89
58.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,2033	153,00	184,11
59.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,0000	43,00	43,00
60.	5009061	Fisa de izolatie	buc	60,1580	1,25	75,18
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	67,1000	2,25	150,95
62.	5009070	Racordari	10 buc	0,0500	15,00	0,75
63.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	18,8500	3,50	65,98
64.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0129	880,00	11,36

65.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	5,6280	23,00	129,44
66.	5009109	Cirlig	buc	32,6400	7,80	254,59
67.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0824	151,00	12,45
68.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,3468	256,00	88,78
69.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1585	186,00	29,48
70.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,4944	16,50	8,16
71.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5689	178,00	101,27
72.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0210	163,50	3,43
73.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0309	45,60	1,41
74.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	68,50	2,47
75.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,4731	87,00	41,16
76.	5009816	Fisie de montaj	m	19,3800	78,50	1 521,33
77.	51	Intreupator cu 2 clape de perete	buc	1,0000	27,10	27,10
78.	52	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100	buc	15,0000	5,25	78,75
79.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0850	16,50	1,40
80.	53	Cutie de ramificatie Y614Y2	buc	2,0000	6,50	13,00
81.	54	Manson terminal ПКВэ-2	buc	4,0000	9,50	38,00
82.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,6000	11,55	6,93
83.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1560	12,70	1,99
84.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,9259	53,00	49,09
85.	55	Cutie metalica K654Y2 400x200x400	buc	1,0000	335,67	335,67
86.	56	Priza de fisa de perete	buc	1,0000	45,30	45,30
87.	57	Cirlig pentru corpuri de iluminat Y625YXJ4	buc	32,0000	21,35	683,20
88.	58	Lac de bitum	t	0,0020	21 578,00	43,16
89.	59	Furtun metalic P3-II-X Dy=20mm	m	120,0000	9,30	1 116,00
90.	60	Dulap metalic ШМП-5-0-74 Y2 IP54	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
91.	61	Intreupator de sarcina BP32-35B 250A 2 dir.	buc	1,0000	675,32	675,32
92.	62	Intreupator automat cu 3 pol, 125A, BA88-32/3/125	buc	2,0000	885,09	1 770,18
93.	63	Intreupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	3,0000	25,50	76,50
94.	63.	Intreupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,0000	24,50	24,50
95.	64	Intreupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	2,0000	24,50	49,00
96.	65	Mira de montare, latimea 35mm	buc	1,0000	19,10	19,10
97.	66	Izolator SM25 H24xD25xM6mm	buc	4,0000	9,50	38,00
98.	67	Bara nul N8x12mm tip 14x2 YNN21-14-100	buc	2,0000	37,67	75,34
99.	68	dulap de distributie ШРН-12з-0 74 Y2IP54, 240x330x120	buc	1,0000	612,30	612,30
100.	69	Intreupator BH32/1/16, 16A	buc	1,0000	25,35	25,35
101.	71	Intreupator automat АП50Б-3МТ-10 ИН 4А	buc	1,0000	87,50	87,50
Total materiale de construcții						145 308,19

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,0045	350,00	701,59
----	--------	---	------	--------	--------	--------

2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,9129	151,13	137,97
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	2,7700	147,50	408,58
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,9129	101,20	92,39
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	48,2550	245,70	11 856,25
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,2172	250,00	304,30
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	18,0173	73,45	1 323,38
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,5300	143,18	75,89
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,5300	72,35	38,35
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0750	350,00	26,25
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	23,50	1,17
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,7640	43,21	76,23
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,0751	43,21	478,56
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,2200	39,67	48,39
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,0145	210,00	423,02
Total utilaje de constructii						15 992,32

Total	lei	205 915,9 2
TVA	20 %	41 183,18

Total deviz:

**247 099,1
0**

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia instalatiilor de epurare a canalizarii din or. Cricova etapa II **Investitor Apa-Canal**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. capitolul1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			76,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	57,66	69,77
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	57,66	6,92
		<i>Total</i>	lei			386,50
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			56,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			286,93
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
		<i>Total</i>	lei			72,08
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			15,16
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	210,00	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	23,50	0,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	350,00	5,25
		<i>Total</i>	lei			75,81
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 PPD	buc			4 615,88
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi ǳ42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	40,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42 400,00	4 240,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	41,00	1,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	350,00	59,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	73,45	67,57
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	143,18	44,39

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	72,35	22,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	210,00	35,70
		<i>Total</i>	lei			4 615,88
6	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			22 680,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	80,00	0,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	42 400,00	22 472,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	21,30	0,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	41,00	2,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,72
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	178,00	3,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	163,50	0,82
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	12,70	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	53,00	3,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	43,21	2,59
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	39,67	15,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	210,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			22 680,60
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			18 604,11
	1	Muncitor	h-om	2,7600	57,66	159,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	80,00	0,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	42 400,00	18 274,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,50	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	123,00	1,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	21,30	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	41,00	1,92
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	23 500,00	70,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	178,00	3,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	163,50	0,32
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,70	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	53,00	2,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	73,45	9,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	43,21	1,73
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	39,67	9,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	210,00	1,26
		<i>Total</i>	lei			37 208,22
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			2 277,07
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	80,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42 400,00	2 077,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,50	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	123,00	1,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,30	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	41,00	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,72

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	178,00	3,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	163,50	0,16
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,70	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	53,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	73,45	9,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	43,21	1,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
		<i>Total</i>	lei			6 831,20
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 TI	buc			4 520,24
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42 400,00	4 240,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	73,45	52,15
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	143,18	31,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	72,35	15,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	210,00	14,70
		<i>Total</i>	lei			4 520,24
10	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			22 680,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	80,00	0,64
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	42 400,00	22 472,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	21,30	0,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	41,00	2,87
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,72
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	178,00	3,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	163,50	0,82
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	12,70	0,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	53,00	3,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	43,21	2,59
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	39,67	15,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	210,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			22 680,60
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			2 277,07
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	80,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42 400,00	2 077,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,50	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	123,00	1,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,30	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	41,00	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	178,00	3,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	163,50	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,70	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	53,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	73,45	9,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	43,21	1,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
		Total	lei			6 831,20
12	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			109,80
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	123,00	4,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	43,21	11,23
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	210,00	4,20
		Total	lei			109,80
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			2 277,07
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	80,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42 400,00	2 077,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,50	15,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	123,00	1,72
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,30	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	41,00	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	23 500,00	23,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	178,00	3,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	163,50	0,16
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,70	0,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	53,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	73,45	9,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	43,21	1,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	210,00	0,42
		Total	lei			2 277,07
14	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			26 566,19
	1	Muncitor	h-om	148,0000	57,66	8 533,69
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,37
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	7,80	1 591,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	256,00	522,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	16,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7400	350,00	959,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	245,70	14 324,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	210,00	575,37
		Total	lei			4 250,59
15	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			18 679,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	42 200,00	211,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	123,00	502,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	153,00	312,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	256,00	261,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	53,00	16,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	350,00	476,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	245,70	10 417,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	43,21	1 106,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	210,00	285,50
		<i>Total</i>	lei			373,58
16	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 857,67
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	42 200,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	123,00	125,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	151,00	155,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	53,00	5,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	43,21	276,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	210,00	6,33
		<i>Total</i>	lei			171,46
17	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 111,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	42 200,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	123,00	125,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	151,00	156,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	43,21	277,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			31,11
18	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 077,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 491,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	42 200,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	123,00	125,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	151,00	156,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	53,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	43,21	277,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	210,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			30,77
19	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			88,69
	1	Muncitor	h-om	1,0900	57,66	62,85
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	40 000,00	1,60
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	41 000,00	0,55
	5	Masa utilajului	t	0,0035	25,80	0,09
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	147,50	23,60
		<i>Total</i>	lei			1 330,29
20	10-06-037-09	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 500x500	buc			182,79
	1	Muncitor	h-om	2,1800	57,66	125,70

1	2	3	4	5	6	7
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	40 000,00	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00004	41 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0160	25,80	0,41
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,3700	147,50	54,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,10
		<i>Total</i>	lei			182,79
21	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			8 207,29
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 300,00	36,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	123,00	100,86
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	41,00	27,88
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	250,00	162,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	25,00	25,50
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	18,50	75,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	3,50	28,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	186,00	14,88
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	68,50	2,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	350,00	164,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	245,70	4 914,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	73,45	471,55
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	43,21	267,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	210,00	98,70
		<i>Total</i>	lei			9 848,75
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			6 422,60
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	42 200,00	84,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	17 300,00	69,20
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 300,00	951,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	12,50	272,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	25,00	545,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	32,00	320,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	18,50	462,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,25	12,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	3,50	17,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	73,45	1 314,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	43,21	191,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	210,00	46,20
		<i>Total</i>	lei			321,13
23	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			454,38
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15 200,00	6,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	41,00	0,82
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	153,00	47,43
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	43,00	34,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,25	15,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	186,00	9,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	178,00	3,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	53,00	8,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			567,98
24	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			222,30
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	15 200,00	9,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	41,00	0,82
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	153,00	47,43
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,25	15,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	178,00	3,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	53,00	8,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,10
		<i>Total</i>	lei			555,75
25	08-02-146-4	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			6 303,71
	1	Muncitor	h-om	23,3000	57,66	1 343,47
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	17 300,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	15 000,00	26,47
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	21 300,00	62,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	12,50	310,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	25,00	620,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	10,00	102,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	880,00	18,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	178,00	0,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	45,60	1,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	16,50	8,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1900	350,00	416,47
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3700	151,13	811,59
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3700	101,20	543,47
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,1600	250,00	1 790,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1900	210,00	249,88
		<i>Total</i>	lei			1 071,63
26	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			13 690,21
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	16 600,00	116,49
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	42 200,00	29,61
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 300,00	202,26
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	40,00	70,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	12,50	56,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	123,00	307,51
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	25,00	112,49
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	41,00	16,40
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	18,50	305,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,25	30,49
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	880,00	1,86
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	178,00	72,98
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	45,60	1,37
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	87,00	72,21
	5009816	Fise de montaj	m	34,0000	78,50	2 669,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	350,00	87,51
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	245,70	6 068,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	73,45	181,42
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	43,21	260,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	210,00	52,49
		<i>Total</i>	lei			7 803,42
27	08-02-152-13	Constructii metalice de cablu: constructie din	100 buc			2 835,92

1	2	3	4	5	6	7
		otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 1 kg				
	1	Muncitor	h-om	18,0000	57,66	1 037,88
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00062	21 300,00	8,88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	40,00	63,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	28,6000	12,50	357,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	28,6000	25,00	715,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,1430	10,00	1,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,2000	73,45	528,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	210,00	46,21
		<i>Total</i>	lei			680,62
28	08-02-152-14	Constructii metalice de cablu: constructie din otel de sectiune pentru fixarea suspensiilor inglobate, masa pina la: 2 kg	100 buc			3 566,30
	1	Muncitor	h-om	18,0000	57,66	1 037,90
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00148	21 300,00	21,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	40,00	63,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	42,8000	12,50	535,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	42,8000	25,00	1 070,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,2140	10,00	2,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	350,00	192,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,2000	73,45	528,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	210,00	115,50
		<i>Total</i>	lei			356,63
29	08-02-160-1	Cap terminal din rasini sintetice (epoxide) pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm ²	buc			202,89
	1	Muncitor	h-om	3,0500	57,66	175,86
	1010069	Benzina de aviatie "B-70"	t	0,0008	20 000,00	16,00
	1010633	Parafina petroliera solida "ПI-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	880,00	1,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	178,00	1,78
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	45,60	0,11
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	11,55	1,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	210,00	2,10
		<i>Total</i>	lei			811,56
30	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 364,07
	1	Muncitor	h-om	20,1000	57,66	1 158,96
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	16 600,00	67,63
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 600,00	67,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	40,00	36,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,50	102,52
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	25,00	205,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	41,00	82,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	18,50	27,74
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	23,00	308,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,52
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	73,45	246,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	210,00	23,11
		<i>Total</i>	lei			638,30
31	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 952,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,13

1	2	3	4	5	6	7
	10116130	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0920	16 600,00	1 527,20
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 600,00	66,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	40,00	36,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,50	102,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	25,00	205,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	41,00	98,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	18,50	27,73
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	23,00	308,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	350,00	66,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	73,45	246,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	210,00	39,87
		<i>Total</i>	lei			592,92
32	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm l=3m	10 buc			2 161,37
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	10116141	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	16 600,00	1 344,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	21 300,00	42,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	40,00	31,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	73,45	186,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	210,00	29,40
		<i>Total</i>	lei			648,41
33	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 003,14
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,57
	101161301	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	16 600,00	1 529,57
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	21 300,00	45,64
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	40,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	73,45	229,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	210,00	29,43
		<i>Total</i>	lei			420,44
34	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			1 174 581,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	168,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	42 400,00	1 144 800,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	165,00	132,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	23 500,00	23 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	280,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	350,00	609,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	73,45	1 109,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	210,00	365,00
		<i>Total</i>	lei			11 745,81
35	3370007	Cutie de transformatori cobaritori ЯТП-0.25-220/12V	buc			545,83
	35	Cutie de transformatori cobaritori ЯТП-0.25-220/12V	buc	1,0000	545,83	545,83
		<i>Total</i>	lei			545,83
36	33400031	Corp de iluminat ПБЛМ-2x36	buc			128,35
	36	Corp de iluminat ПБЛМ-2x36	buc	1,0000	128,35	128,35
		<i>Total</i>	lei			2 053,60
37	33400032	Corp de iluminat, lampa cu incandescenta	buc			60,00

1	2	3	4	5	6	7
		art.135				
	37	Corp de iluminat, lampa cu incandescenta art.135	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			120,00
38	33400011	Lampi luminiscente ЛБ36	buc			28,22
	38	Lampi luminiscente ЛБ36	buc	1,0000	28,22	28,22
		Total	lei			903,04
39	33400030	Demaror 80C-220	buc			6,90
	39	Demaror 80C-220	buc	1,0000	6,90	6,90
		Total	lei			220,80
40	33400150	Bec incandescent Б-60 Вт E27 Руч. Свет	buc			3,50
	40	Bec incandescent Б-60 Вт E27 Руч. Свет	buc	1,0000	3,50	3,50
		Total	lei			7,00
41	3332023-31	Cablu BBГ 5x50mm2	m			405,00
	41	Cablu BBГ 5x50mm2	m	1,0000	405,00	405,00
		Total	lei			6 885,00
42	3332023-3	Cablu BBГ 3x4mm2	m			30,00
	42	Cablu BBГ 3x4mm2	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			270,00
43	3332023-1	Cablu BBГ 3x1,5mm2	m			11,00
	43	Cablu BBГ 3x1,5mm2	m	1,0000	11,00	11,00
		Total	lei			297,00
44	3332023-2	Cablu BBГ 3x2,5mm2	m			17,10
	44	Cablu BBГ 3x2,5mm2	m	1,0000	17,10	17,10
		Total	lei			273,60
45	3332025-1	Cablu BBГ-п 2x1,5mm2	m			8,20
	45	Cablu BBГ-п 2x1,5mm2	m	1,0000	8,20	8,20
		Total	lei			41,00
46	3331017-4	Conductor ПБ1 1,5mm2	m			2,95
	46	Conductor ПБ1 1,5mm2	m	1,0000	2,95	2,95
		Total	lei			1 106,25
47	4440004	Teava din otel D=20mm	m			7,25
	47	Teava din otel D=20mm	m	1,0000	7,25	7,25
		Total	lei			870,00
48	335000520	Profil de montare K110	buc			43,00
	48	Profil de montare K110	buc	1,0000	43,00	43,00
		Total	lei			430,00
49	335000504	Profil de montare K101	buc			52,00
	49	Profil de montare K101	buc	1,0000	52,00	52,00
		Total	lei			624,00
50	3360009-113	Intrerupator cu o clapa de perete	buc			20,00
	50	Intrerupator cu o clapa de perete	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			120,00
51	3360009-133	Intrerupator cu 2 clapе de perete	buc			27,10
	51	Intrerupator cu 2 clapе de perete	buc	1,0000	27,10	27,10
		Total	lei			27,10
52	3370008-1	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100	buc			5,25
	52	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100	buc	1,0000	5,25	5,25
		Total	lei			78,75
53	33700027	Cutie de ramificatie Y614Y2	buc			6,50
	53	Cutie de ramificatie Y614Y2	buc	1,0000	6,50	6,50
		Total	lei			13,00
54	333510004	Manson terminal ПКБэ-2	buc			9,50
	54	Manson terminal ПКБэ-2	buc	1,0000	9,50	9,50
		Total	lei			38,00
55	33700032	Cutie metalica K654Y2 400x200x400	buc			335,67
	55	Cutie metalica K654Y2 400x200x400	buc	1,0000	335,67	335,67
		Total	lei			335,67

1	2	3	4	5	6	7
56	3360009-111	Priza de fisa de perete	buc			45,30
	56	Priza de fisa de perete	buc	1,0000	45,30	45,30
		Total	lei			45,30
57	335000506	Cirlig pentru corpuri de iluminat Y625YXJ4	buc			21,35
	57	Cirlig pentru corpuri de iluminat Y625YXJ4	buc	1,0000	21,35	21,35
		Total	lei			683,20
58	1011786	Lac de bitum	t			21 580,00
	58	Lac de bitum	t	1,0000	21 578,00	21 580,00
		Total	lei			43,16
59	44400072-11	Furtun metalic P3-II-X Dy=20mm	m			9,30
	59	Furtun metalic P3-II-X Dy=20mm	m	1,0000	9,30	9,30
		Total	lei			1 116,00
		3. capitolul 3. Utilaj				
60	338000215	Dulap metalic ИЦМП-5-0-74 У2 IP54 dim 1000x650x285, firma ИЭК (PPD)	buc			1 600,00
	60	Dulap metalic ИЦМП-5-0-74 У2 IP54	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
		Total	lei			1 600,00
61	5551011-8	Intrerupator de sarcina BP32-35B 250A 2 dir.	buc			675,32
	61	Intrerupator de sarcina BP32-35B 250A 2 dir.	buc	1,0000	675,32	675,32
		Total	lei			675,32
62	5550211-9	Intrerupator automat cu 3 pol, 125A, BA88-32/3/125	buc			885,09
	62	Intrerupatorautomat cu 3 pol, 125A, BA88-32/3/125	buc	1,0000	885,09	885,09
		Total	lei			1 770,18
63	5550236-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc			24,50
	63.	Intrerupator automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,0000	24,50	24,50
		Total	lei			24,50
64	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			24,50
	64	Intrerupatorautomat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	24,50	24,50
		Total	lei			49,00
65	555000073-5	Mira de montare, latimea 35mm	buc			19,10
	65	Mira de montare, latimea 35mm	buc	1,0000	19,10	19,10
		Total	lei			19,10
66	5554002-17	Izolator SM25 H24xD25xM6mm	buc			9,50
	66	Izolator SM25 H24xD25xM6mm	buc	1,0000	9,50	9,50
		Total	lei			38,00
67	555000073-5	Bara nul N8x12mm tip 14x2 YNN21-14-100	buc			37,67
	67	Bara nul N8x12mm tip 14x2 YNN21-14-100	buc	1,0000	37,67	37,67
		Total	lei			75,34
68	55500087-29	dulap de distributie ИЦРН-12з -0 74 У2IP54, 240x330x120	buc			612,30
	68	dulap de distributie ИЦРН-12з -0 74 У2IP54, 240x330x120	buc	1,0000	612,30	612,30
		Total	lei			612,30
69	555-100026	Intrerupator BH32/1/16, 16A	buc			25,35
	69	Intrerupator BH32/1/16, 16A	buc	1,0000	25,35	25,35
		Total	lei			25,35
70	5550236-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc			25,50
	63	Intrerupatorautomat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	25,50	25,50
		Total	lei			76,50
71	5550259-8	Intrerupator automat АП50Б-3МТ-10 IH 4А	buc			87,50
	71	Intrerupator automat АП50Б-3МТ-10 IH 4А	buc	1,0000	87,50	87,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			87,50

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria or. Cricova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.